_ DATA: 28/03/2023

NR UNIK: DR-PDSH-4964

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
IR 7 F2-rvc| N,

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: /5 103 1 R0

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER MUHARRSM

MBIEMER PASHNJARI

ATESI HALIT

AMESI IKADCE

DATELINDJE 25.09 - 196/

VENDLINDJE SINE DIRER X
VENDBANIM (c,u(/(é‘/ NIESH AOMINISTRATIVE SUICTH, DURRES
NR. ID

B. Gjenealitete t&é méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té¢ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

UUHARREM PASH NI (.

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1




cASMULARIT TE VETEDEKLARIRIT

a) Ky Formular pérbén dokumient zyrt
it dhe pablikimit.

=

bj Pasqyrimi | t& dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale
dénchet me burgim s&pas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} Té dhénat e pasqyruara né k&té Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Sheipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokurorid e Pérgjithshime.

G) Me platésimin & kétij Formut
yersenale, périshiré gjurmet dakmcskapxke dhe édo & dhsnd tjetér biometrike.

métejshém i funksionit publik.
mbrojtien e t& dhénave personale.

ga2o] sakﬁéane o t& dhénave 8 pasqyruara né katé Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE Nfswsamm | KETIJ SEKSION! TE
BEHET PASI ESHTEPLméSUARSAKTEmmHEF RMULARE

MUHARREM _ PASHNIARS Ou-/m /
(emér, mbiemér, nénshi J

st fa MUGARREM  PASHNIAR , kam wared |
vtar 48 | drejtohet njé organi shtetéror dhe |

1, kam dhéné péigimin pér verifikimin e ;do«té dhéne |

dj Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, (& paplata, dhe 1 pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve dakfiloskopike, passjell skuafifikimin e |
menjéershém dhie né ¢do kohé nga kandidimifzgy dhjalemérimi apo ushtrimt |

ef Trajtimi | t8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjistacionin né fugi pér |

Dub:e qeﬂe i veteéfyshem pér pasejat ligiare né rast 8 deklarimeve @ pavérieta, & paplota apo |

MUHARREM PASHNIMY [ M
(emxér, mbiemér, nénshi




QETUNlK: DR-PDSH-4964 :
SN 11 TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po . ] o [x]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

? | | uum&éu PASHNIARY C&;lm/

(emér, mbiemér, nénshkrim

|
1
| -
| |




NR UNIK: DR-PDSH-4964
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW3KOA -ReHidené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ | o [Ix

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ 0 [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO £ JO A

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MUHARREM PA SufIARL

(emér, mbiemér, nénshkrim
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NR UNIK: DR-PDSH-4964
DATA: 28/03/2023

: PERGJIGJE
. Aktualisht né fugi . E revokuar

WWIG shtetit .
Dsty ur né policiné giygésore
 Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
S el cilén akuzoheshit |  pérfundimtar
Neni ~ Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ o |[X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése éshté né fuqi

Autoriteti Arsyeja

- urdhérues apo jo)

7. Aéshté marré riirdbnjéher'e; 7Qér ju 7n'1asrar e débi'nﬁit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emigracionit Q€
kané t& béjiné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té€ njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
MUHARREW Mawsm%
(emér, mbiemér, nénshkrim)

PO==[= =} Jo [ ]
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- NR UN K: N&sl BSH?é%ﬁkom t& dhénat e meposhtme

_DATA: 28/03/2023 e
7 5 Qytetidhe .| . Arsyejadébimit |  Periudhae  Té dhanat e akfit té débimit

Zg GWF@@QMM Maj 20243 .. o ?_’éb'm‘t nga shteti | A i
wviekgzi§ AR S s ihual | Brn

8. A keni jetuar ndonjéherd jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbr pérgjigies)

po [] o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

MUHARREM  PASHNTARI %&/

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

MUHARREW PASHNIARY (‘0,04

(emér, mbiemér, néns




NR UNIK: DR-PDSH-4964
. DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 it % i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

L Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /q - 05, 2023 J

=L U
§¢ D Kryetar bashkie Qarku DURRES ﬁg : KQZ
g"c‘\.‘ #  [x] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia DQRRdS 7 é [kzaznr.
it ‘ (=
\
o 1. MUYARRCM HAUT  PASHNIARS 2. Datélindja 25-09. L1961
= E (Emer Atesxa Mbiemér) dd/mm/vvvv
=2<
%% 3. Adresa lCuC(,E M?CS{A MM(N/SW'YVE U, DURRGS
=
S e
= a.Gjinia g™ [JF 5. Vendlindja SING, DIBER DIRER
B Bashkia Qarku J
Mg Arsimi 1 uNWCIZSl'CzT't {I?))UJ@}GSOB FHwCTET! &GB}OJ;!OM)/JW#NCZ\
"E A | itulli (Institucioni v
2 " o) PMCTETT msmmﬂwwm/ DEGA_HSTOR! RAYCE
3§ mei (Titulli) (Inshtucxom)
S 2 Rl ( MESEES MIESKTER
= (Titulli) (Inshtucioni)
Eksperienca 1) MCS&GS [)H'C DQEJ_UES SLHCO(Cé '\(C 0[6(,72 L [)(1/2/?.(?5
né pune Titulli) (institucioni/kompania)
et | 2) Pé?C?GC?CS [ PURIMEVE NJGRCXOIZ, PASHIA §a/crz/.
‘ (Titulli) {institucioni/kompania)
mie 2 (Titulli) (institucioni/kompania)
nc'svhme 4)
(Titulli) (institucioni/kompania)
Kua“ﬁlfi_?i; | ! {(emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
il i | 2 (emrii kualifikimit) (institucioni/organizata)
het"s'h'e'm 3)
{emri1 kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shogérore |
dhe politike: |
o

Kandidati MUHARREM HALIT PA I H NTAY ,%ﬁv/

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



